

# Årsredovisning

för

**KH CSK AB**

Org.nr. 559330-7381

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Darjush Hatami, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för KH CSK AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är rådgivning, scouting, kontraktsskrivning, personlig träning och agentur för svenska och utländska idrottsutövare.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 903 061	4 809 170	1 776 482
Resultat efter finansiella poster	-223 185	3 653 594	92 130
Balansomslutning	4 962 890	4 265 268	505 928
Soliditet (%)	55,89	69,53	14,31

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat eftersom att vi bara har lyckats förmedla en spelare under räkenskapsåret.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	47 400	2 536 000	2 608 400
Balanseras i ny räkning	0	2 536 000	-2 536 000	0
Årets resultat	0	0	-33 200	-33 200
Belopp vid årets utgång	25 000	2 583 400	-33 200	2 575 200

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 583 400
Årets resultat	-33 200
<b>Summa</b>	<b>2 550 200</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 550 200</b>
<b>Summa</b>	<b>2 550 200</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 903 061	4 809 170
Övriga rörelseintäkter		0	78 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 903 061</b>	<b>4 888 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-232 408	-159 198
Övriga externa kostnader		-666 732	-500 657
Personalkostnader	2	-1 219 551	-564 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 627	-5 627
Övriga rörelsekostnader		2 193	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 122 125</b>	<b>-1 230 225</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-219 064</b>	<b>3 657 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 279	-4 436
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 121</b>	<b>-4 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-223 185</b>	<b>3 653 594</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 185</b>	<b>3 203 594</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 015	-667 594
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 200</b>	<b>2 536 000</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		12 193	17 820
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>12 193</strong>	<strong>17 820</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 000 000	4 000 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>4 000 000</strong>	<strong>4 000 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>4 012 193</strong>	<strong>4 017 820</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		841 838	0
Övriga fordringar		92 061	94 512
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>933 899</strong>	<strong>94 512</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		16 799	152 936
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>16 799</strong>	<strong>152 936</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>950 697</strong>	<strong>247 448</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>4 962 890</strong>	<strong>4 265 268</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 583 400	47 400
Årets resultat		-33 200	2 536 000
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 550 200</strong>	<strong>2 583 400</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 575 200</strong>	<strong>2 608 400</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		250 000	450 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>250 000</strong>	<strong>450 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	400 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>1 200 000</strong>	<strong>400 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	5 625
Skatteskulder		634 574	712 324
Övriga skulder		303 116	88 919
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>937 690</strong>	<strong>806 868</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>4 962 890</strong>	<strong>4 265 268</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	2,00

# Underskrifter av årsredovisning

Darjush Hatami

2025-05-23

**Styrelseledamot**